
o`Rr ftyk ou e.My vf/klwpuk Øekad fnukad jkti= esa 
izdk'ku fnukad

jdck ¼gs-es-½ izfr;ka miyC/k 

gS@ugha gS 

i`"B ls Øekad

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5&78&89&nl&3 ¼24½ 07-12-1990 10-12-1990 8.124 gkW 195

5&78&89&nl&3 ¼25½ 07-12-1990 10-12-1990 2.360 gkW 197

5&78&89&nl&3 ¼12½ 24-11-90 26-11-1990 2 gkW 177

5&78&89&nl&3 ¼13½ 24-11-90 26-11-1990 2 gkW 179

5&78&89&nl&3 ¼14½

'kq- i=k ,Q 5&78&89&nl&¼27½

24.11.1990

22-06-1992

26.11-1990

22-06-1992

2.5 gkW 181

5&78&89&nl&3 ¼16½

 'kq- i=k ,Q 5&78&89&nl&¼28½

24.11.1990

22-06-1992

26.11-1990

22-06-1992

0.648 gkW 183

5&78&89&nl&3 ¼17½ 24-11-1990 26-11-1990 1.113 gkW 185

5&78&89&nl&3 ¼18½

'kq- i=k ,Q 5&78&89&nl&¼29½

24.11.1990

22-06-1992

26.11-1990

22-06-1992

4.215 gkW 187

5&78&89&nl&3 ¼19½ 24-11-1990 26-11-1990 0.809 gkW 189

5&78&89&nl&3 ¼20½

'kq- i=k ,Q 5&78&89&nl&¼30½

24.11.1990

22-06-1992

26.11-1990

22-06-1992

0.426 gkW 190

5&78&89&nl&3 ¼21½

'kq- i=k ,Q 5&78&89&nl&¼31½

24.11.1990

22-06-1992

26.11-1990

22-06-1992

1.618 gkW 191

 Hkkjrh; ou vf/kfu;e ] 1927 dh /kkjk&27  esa izdkf'kr vf/klwpukvksa dh tkudkjh

flouh flouh mÙkj flouh 



o`Rr ftyk ou e.My vf/klwpuk Øekad fnukad jkti= esa 
izdk'ku fnukad

jdck ¼gs-es-½ izfr;ka miyC/k 

gS@ugha gS 

i`"B ls Øekad

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5&78&89&nl&3 ¼22½

'kq- i=k ,Q 5&78&89&nl&¼32½

24.11.1990

22-06-1992

26.11-1990

22-06-1992

1.318 gkW 193

5&78&89&nl&3 ¼23½ 24-11-1990 26-11-1990 0.162 gkW 194

4082&nl ¼2½& 72 10-07-1972 17-11-1972 jdcs dk mYys[k ugha gS gkW 73 ls 79

5&38&87&10&3 ¼186½ 08-04-1988 08-04-1988 jdcs dk mYys[k ugha gS 81 ls 82

73&10&3 03-07-1978 28-12-1978 jdcs dk mYys[k ugha gS gkW 83

15153 &8091&nl&64 18-12-1964 19-11-1965 jdcs dk mYys[k ugha gS gkW 80

flouh mRrj flouh

ujflagiqj ujflagiqj

flouh


